ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

Об утверждении Краткосрочного плана

реализации муниципальной адресной

программы «Стандарт двора» на

2016-2026 годы» на 2019 год

Во исполнение постановления Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 26.02.2016 №415, а также в целях

создания благоприятных условий для полноценного отдыха, формирования

высокой бытовой культуры населения на территориях, прилегающих к

постоянному месту жительства, формирования активной гражданской позиции

населения через его участие в благоустройстве и в целях поддержания порядка

на внутридомовых территориях Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района, Исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Краткосрочный план реализации муниципальной адресной

программы «Стандарт двора» на 2016-2026 годы» на 2019 год согласно

приложению.

2. Рекомендовать начальнику отдела по связям с общественностью,

средствами массовой информации аппарата Совета Зеленодольского

муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации, разместить на официальном портале правовой

информации (http://pravo.tatarstan.ru) и на информационном сайте

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в составе

портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель         Д.А.Сапожников

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1149 от 27.05.2019. Исполнитель: Валиуллова Г.М.
Страница 1 из 5. Страница создана: 24.05.2019 10:49

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

Приложение

к постановлению Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района

_______20___г. №_________

№№ Адреса Стоимость, тыс.рублей

2  Хазиева, д.6 3135

2 Строителей, д.3 1202

3 Комсомольская, д.8 1625

4 Энгельса, д. 23 3510

5 Украинская, д.31 2075

6 Заикина, д.13 2750

7 Заикина, д.9 2467,5

8
Прилегающая территория к д.1 по ул.

Жукова

9
Прилегающая территория к д.5 по ул.

Жукова

Краткосрочный план на 2019 год реализации муниципальной

адресной программы "Стандарт двора" на 2016-2026 годы.

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1149 от 27.05.2019. Исполнитель: Валиуллова Г.М.
Страница 2 из 5. Страница создана: 24.05.2019 10:49

Лист согласования к документу № согл-7853194-1 от 19.04.2019
Инициатор согласования: Валиуллова Г.М. Главный специалист производственно-
технического отдела
Согласование инициировано: 19.04.2019 14:40

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1 Чадаев В.В.  Согласовано
19.04.2019 - 14:55

-

2 Ячанов А.В.  Согласовано
19.04.2019 - 15:10

-

3 Талова Е.Е.  Согласовано
19.04.2019 - 16:12

-

4 Антонов А.О.  Согласовано
19.04.2019 - 17:45

-

5 Пименова Н.Н.  Согласовано
22.04.2019 - 15:47

-

6 Котельников Р.О.  Согласовано
22.04.2019 - 16:03

Отсутствуют два ад
реса по ул. Жукова

7 Яфизова С.А.  Согласовано
22.04.2019 - 16:30

-

8 Примак М.А.  Перенаправлено
22.04.2019 - 16:41

-

Перенаправление(последовательное)

см.замечания Котельникова Р.О.

 Ячанов А.В.  Перенаправлено
22.04.2019 - 17:05

-

 Перенаправление(последовательное)

 Чадаев В.В.  Согласовано
23.04.2019 - 16:09

-

 Ячанов А.В.  Согласовано
23.04.2019 - 17:12

-

8.1 Примак М.А.  Согласовано
24.04.2019 - 09:07

-

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1149 от 27.05.2019. Исполнитель: Валиуллова Г.М.
Страница 3 из 5. Страница создана: 24.05.2019 10:49

9 Тыгин А.В.  Перенаправлено
24.04.2019 - 10:05

-

Перенаправление(параллельное)

Зайдите

 Котельников Р.О.  Согласовано
27.04.2019 - 14:11

перечень составле
н корректно

9.1 Тыгин А.В.  Не согласовано
28.04.2019 - 22:31

Зайдите

10 Сапожников Д.А.  -  -

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1149 от 27.05.2019. Исполнитель: Валиуллова Г.М.
Страница 4 из 5. Страница создана: 24.05.2019 10:49

Лист согласования к документу № 03-03-1149 от 27.05.2019
Инициатор согласования: Валиуллова Г.М. Главный специалист производственно-
технического отдела
Согласование инициировано: 19.04.2019 14:40

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Котельников Р.О.  Согласовано
24.05.2019 - 17:19

-

2 Тыгин А.В.  Согласовано
25.05.2019 - 08:57

-

3 Сапожников Д.А.  Подписано
26.05.2019 - 10:07

-

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1149 от 27.05.2019. Исполнитель: Валиуллова Г.М.
Страница 5 из 5. Страница создана: 27.05.2019 09:05